
Seznam

Dodavatel:

SE=lArMj=
Odběratel (Klient):
Adresa
Korespondenční adresa:
lČ
DIČ

Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:

Kampaň:
Číslo objednávky:
ID kampaně:
Období od:
Období do:

'VytvořiVa:
ĹOne:
1Datum expirace nabídky kampaně:

Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5
IČ: 26168685, www.seznam.cz, , tel: , fax:
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 6493.
MINISTERSTVO VNITRA
Nad štolou 936/3, 17034 Praha 7, Holešovice
Nad Štdou 936/3, 17000 Praha 7 - Holešovice
7064
CZ00007064

Náborová kamoaň Policle ČR

8105261349
24.9.2018
7.10.2018

13.9.2018
23.9.2018

.P

Meť1laDlan/
Server Reklama Cíleni Počet týdnů prodej cenový model CPT Termfn l 39. růden 40. Nden Zobrazeni Cena

zobrazen 24.9.2018 1.10.2018 celkem [KČ]
Íl Od Do 30.9.2018 7.10.2018

http'//\vww seznam cz Homepage - Skyscraper Oblasti záimu: Vzdělávánibráce - Nabidkv Mce 2 Imprese Cena za 1000 impresi 12,00 24.9.2018 7.10.2018[...,",'"' ' ""26(ÍD ČIĎÓ"". .'·· 2 500 000 30 Q00,00 ,
http://v^vw.seznam.cz Homepaqe - Skyscraper 2 Imprese Cena za 1000 impresi 10,00 24.9.2018 7.10.2018| .. 10 620 aóa ' " ! 10 520 000 106 200,00 !
http'//\w^v seznam cz _ Homepaqe - Mobilní scjuare Oblasti Ulmu: Vzdělávánibráce - Nabidkv 2 Imprese Cena za 1000 impresi 10,00 24.9.2018 7.10.2018, .. "' 2 000 (300 , _' , , 2 000 000. 20 000,00.
http://wv^v.seznam.cz Homepage - Mobilní square 2 Imprese Cena za 1000 impresi 8,00 24.9.2018 7.10.2018p,._.,,,_ _ 4 ůäô ÚDŮ ' ' '" i 4 COO 000 _ 32 000,00'
http'//\·N/w seznam cz Homepage - Nativní inzerát Oblasti záimw Vzdělávánibráce - Nabidkv IjrácE 2 Imprese Cena za 1000 impresi 30,00 24.9.2018 7.10.2018, _., 2 000 ODD,. 2 000 000 60 000,00.
htto //\vww.seznam cz Homepage - Nativní inzerát 2 Imprese Cena za 1000 impresi 20,00 24.9.2018 7.10.2018j . .. '. 3 ·175 000 ' ,_.,:.. _. 3 475 000 69 500,00
Zk,|,i,k~ Cena za 1 oklik 24.j2018 7-10::018: , , , _. x "
''"'. "'Z"í""" ,'.-'' .: ' "m':w' meš1 l " l' 24 sbs äal 317

Cenové
zvýhodnění

1!SčI

36 000,00
41 700,00

71'70Ei,ä-

Koncová cena
pro klienta

1K&
30 000,00

106 200,00
20 000,00
32 000,00
?4 000,00
27 800,00
60 000,00

' """ 3ÓFJ mow

CPT = cost per thousand (cena za tisíc zobrazeni)
RU = maximálni počet unikátnĹch návštěvníků, kterým se během naplánovaného období reklama zobrazí
Ceny jsou bez DPH

Tato nabídka musí bVt oříiata vYslovně. ve shodném znění. ve kterém bvla oředkZena. Jakákoliv odchvlka od této nabidkv. se povaZuie za ieii odmítnuti a nabídku novou.

Klient souhlasí s Obchodními podmínkami pro umisťováni reklamních sděleni a jiných reklamních prvků do internetových serverů provozovaných společnostl Seznam.cz, a.s.
a jejími smluvními partnery, se Smluvnimí podmínkami upravujicimi užívání služby Seznam Sklik, Technickou specifikaci reklam, případně se Smluvními obchodními podmínkami
pro umist'ováni obchodních sděleni v programu Seznam.cz TV a Technickými podmínkami pro videospoty do TV, a to vždy dle Klientem konkrétně objednávaných
služeb {on-line l televize l kombinace obajiho).

Dále souhrnně jen jako ,Obchodní podminkÝ'.
Klient se s Obchodními podmínkami seznámil prostřednictvím internetových stránek:
https://\wrw seznam cz/rekfama/cdobsahovY-¥veb/abchodni-podminkY/
https://napoveda.sk|ik.cz/pravidja/sm|Uvni-podminkY/
hKps://napoveda.skjik.cÚpravid|a/
https://\wmechnickaspeciňkace.mcz/
https://Yw/w,technicka5pecifikace&z/cz/pravid|a/obecna-pravid|a-pra-tvo[bu-rek|amnich-formatu/
https://www.seznam.cz/re%ama/mobsahoW-web/s|uzba-televize-seznam
https://www.technickaspecifqcace.cz/cz/198/videospot-N/

Ustanoveni objednávky mají před Obchodními podmínkami přednost.
Technická specifikace podkladů je uvedena v Obchodních podmínkách.
Podklady pro on-line kampaně musí být zaslány nejpozději 3 pracovni dny (neinteraktivní formáty) nebo nejpozději 5 pracovních dnů (interaktivní formáty, dynamické bannery, špeciálni formáty, direct maily)
před spuštěním kampaně a pro televizní kampaně musí být zaslány nejpozději 5 pracovních dnů před spuštěním kampaně.
Důsledky nedodáni podkladů správně a včas jsou stanoveny Obchodními podmínkami.
V případě nedodrženi technické specifikace nebo terminu dodáni podkladu nemůžeme ručit za včasné spuštěni kampaně!

Seznam.cz si vyhrazuje právo na změnu či zrušeni reklamního formátu. V tomto případě se Seznam.cz zavazuje nabídnout Klientovi plněni v obdobné kvalitě, jež bude odpovídat záměru reklamní kampaně Khenta.
Nevyslovi-li Klient s navrhovaným plněním souhlas, múZe od příslušné části objednávky odstoupit a Seznam.cz mu bezodkladně vráti již uhrazenou cenu či část ceny odpovidajíci nerealizované reklamní kampani.
Klient tímto bere na vědomí, že pokud bude v prodlení s úhradou dužné částky, má spdečnost Seznam.cz, a.s. v souladu s Obchodními podmínkami právo požadovat po Klientovi úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % denně z dužné částky.

2 ]· -ô9- ŽÔ18

Stránka 1


